100个 271.00元 27100.00元 /

https://list.jd.com/list.html?cat=14065,14113,40974&tid=40976&ev=exbrand_853374

2 路灯 大和

西安大和

照明科技

有限公司

1.圆形杆

2.灯杆壁厚≥2.75mm

3.灯杆材质：热镀

锌钢

4.高度：6M

5.60W LED灯头

6.配套太阳能板及锂

电池

7.亮灯时间≥6h

50 个 3054.60元 152730.00元 /

第三条 合同总金额

大写： 壹拾柒万玖仟壹佰伍拾元整 元。

本合同项下货物总金额：￥ 179150.00 元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、

图纸资料、技术服务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及

安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税

金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1.乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出

侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔

或诉讼，乙方应承担全部责任。

2.乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙